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3. "ROCKNROLLA" -  
"РОКЕНРОЛА"

Во Лондон, измамникот, кој 
работи со недвижности, вложува 
милиони фунти во фиктивни 
договори, со кој ги намамува 
големите инвеститори да 
купуваат, што го прави со цел 
лесно да се збогати.

Жанр: крими акција

Времетраење: 1ч. 54 
мин.

Улоги: Џерард Батлер, 
Том Вилкинсон и др.

Продукција: "Dark Cas-
tle Entertainment"

1. "DEATH RACE" - 
"СМРТНА ТРКА"

Поранешниот затвореник 
Џенсен е присилен од 
управителот на еден 
озлогласен затвор да се 
наптреварува во еден од 
најпопуларните спортови, авто-
трки, во кој затворениците 
треба да се убиваат меѓу себе 
за да им се отвори патот до 
слободата.

Жанр: акција, 
авантура, СФ

Времетраење: 1ч. 29 
мин.

Улоги: Џон Статнам, 
Џоан Ален и др. 

Продукција: "Cruise/
Wagner Productions"

4. "LAKEVIEW TERRACE" - 
"УЛИЦАТА ЛЕЈКВЈУ"

Во Калифорнија, на улицата 
"Лејквју", еден млад пар се вселува 
во својот дом од соништата. Но, тие 
набрзо стануваат цел на нивниот 
сосед, кој не може да го поднесе 
фактот дека се мешана двојка, 
односно таа е црна девојка, а тој 
бело момче.

Жанр: драма, 
трилер 

Времетраење: 1ч. 
50 мин.

Улоги: Семјуел Л. 
Џексон, Патрик Вилсон 
и др.

Продукција: "Over-
brook Entertainment"

2. "BABYLON A.D. " - 
"ВАВИЛОН ПР.Н.Е."

Ветеранот преобразен во 
платеник, Тороп, прифаќа 
ризична работа во која треба 
да придружува една жена на 
релација Русија-Америка. Но, 
тој не знае дека таа е носител 
на организам од кој генетски 
може да се модифицира 
новиот Спасител. 

Жанр: акција, 
авантура, СФ

Времетраење: 1ч. 
30 мин.

Улоги: Вин Дизел, 
Мајкл Јо и др.

Продукција: "Ca-
nal+"


